
Rozpočet Rozpočtový JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Skatepark Benešov Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 101
Rozpočtoval Počet listů

Základní rozpočtové náklady

HSV celkem 9 434 820 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 212 784 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 9 647 604 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 9 647 604 Ostatní náklady neuvedené 0

9 647 604 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : 26.01.2022 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,0 % 
DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka : Soupis prací i rozpočet je zpracován dle vyhl. č. 169/2016  
 
 
 
 
 
 
 
 

0 Kč

11 673 601 Kč

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové náklady

ZRN+ost.náklady+HZS

9 647 604 Kč
2 025 997 Kč

0 Kč

VÝKAZ  VÝMĚR

Luboš Kocourek, Daniel Nociar
Luboš Kocourek, Daniel Nociar



Popis Cena Hmotnost

SO_01: Skatepark 9 434 819,93 659,2
001: Zemní práce 694 601,82 

002: Základy 6 227 586,10 593,3

003: Svislé konstrukce 270 103,00 64,0

006: Úpravy povrchu 214 258,70 0,3

009: Ostatní konstrukce a práce 610 320,00 0,2

099: Přesun hmot HSV 144 878,61 

713: Izolace tepelné 126 475,50 0,5

767: Konstrukce zámečnické 1 011 596,20 0,7

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 135 000,00 

SO_02: Oplocení 157 783,75 8,7
001: Zemní práce 14 100,00 

002: Základy 20 680,00 

003: Svislé konstrukce 47 000,00 8,5

767: Konstrukce zámečnické 76 003,75 0,2

SO_05: Ostatní náklady 55 000,00 
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00 

Celkem (bez DPH) 9 647 604 
DPH 21 % 2 025 997 
Celkem včetně DPH 11 673 600 

www.euroCALC.cz 1 z 1 19.04.2022



Poř. Typ Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Skatepark 9 434 820

001: Zemní práce 694 602
1. SP Vybourání stávajících ploch, odkopy pro základy, výkopek využit pro násypy pod 

prvky
m3 95,0 – 95,0 295,00 28 025

2. Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku z horniny tř. 1 až m3 321,772 – 321,772 330,00 106 185
3. SP Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 321,772 – 321,772 75,00 24 133
4. H nákup materiálu na násypy m3 321,772 – 321,772 750,00 241 329
5. SP Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svah m2 279,24 – 279,24 105,00 29 320
6. SP Uložení a hrubé rozhrnutí výkopku bez zhutnění ve svahu do 1: m3 321,772 – 321,772 730,00 234 894
7. SP Svahování násypů m2 279,24 – 279,24 110,00 30 716

002: Základy 6 227 586
8. SP Beton stříkaný tř. C 25/30 tl do 100 mm na plochu stě m2 1 332,34 – 1 332,34 1 495,00 1 991 848
9. SP Příplatek k betonu stříkanému tř. C 25/30 na plochu stěn ZKD 50 mm tl vrstvy 

nad 100 mm
m2 2 664,68 – 2 664,68 490,00 1 305 693

10. SP Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 8 až 
16 mm

m3 266,468 – 266,468 950,00 253 145

11. SP Bednění základových desek - zřízen m2 380,0 – 380,0 1 460,00 554 800
12. SP Příplatek k bednění základů za zakřivení základových desek průměru do 7,5 m m2 380,0 – 380,0 490,00 186 200

13. SP Bednění základových desek - odstraněn m2 380,0 – 380,0 100,00 38 000
14. SP Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 50 t 14,0 – 14,0 130 000,00 1 820 000
15. SP Svařovaný nosný spoj výztuže podélný s jedním přesahem dl 100 mm D prutů d

12 mm
kus 820,0 – 820,0 95,00 77 900

 003: Svislé konstrukce 270 103
17. SP Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 

betonu tř. C 12/15
m2 93,4 – 93,4 1 745,00 162 983

18. SP Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 t 0,824 – 0,824 130 000,00 107 120

006: Úpravy povrchu 214 259
19. SP Nástřik betonových povrchů proti odpařování vod m2 1 332,34 – 1 332,34 55,00 73 279
20. SP Řezání dilatačních spár š 20 mm hl do 80 mm v čerstvé betonové mazanin m 532,0 – 532,0 265,00 140 980

009: Ostatní konstrukce a práce 610 320
21. SP Těsnění pracovní spáry betonové konstrukce vnitřním pásem "waterstop m 532,0 – 532,0 260,00 138 320

Mobiliář  
22. Lavička betonová  - upřesnění TZ B.3 f) 1. ks 4,0 4,0 15 000,00 60 000

23. Koš odpadkový betonový - upřesnění TZ B.3 f) 2. ks 2,0 2,0 6 000,00 12 000

24. Cedule s provozním řádem - upřesnění TZ B.3 f) 3. kpl 1,0 1,0 20 000,00 20 000

25. Kamera  s Wifi propojením - včetně napájení - upř. TZ bod  B.3 c) ks 2,0 2,0 20 000,00 40 000

26. Venkovní osvětlení - světelný bod včetně kabelového připojení - 
upřesnění TZ bod B.3 b)

ks 4,0 4,0 85 000,00 340 000

099: Přesun hmot HSV 144 879
27. SP Přesun hmot pro oplocení nebo objekty pozemní různé z betonu monolitického v 

do 3 m
t 658,539 – 658,539 220,00 144 879

www.euroCALC.cz 1 z 2 19.04.2022



Poř. Typ Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

713: Izolace tepelné 126 476
28. SP Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm - 

separační vrstva
m2 1 332,34 – 1 332,34 75,00 99 926

29. SP Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 1,77 – 1,77 15 000,00 26 550

767: Konstrukce zámečnické 1 011 596
30. H Profil ocelový čtvercový tažený jakost 11320.0 60x3 mm t 0,65 – 0,65 98 000,00 63 700
31. SP Dodávka a montáž atypických zámečnických konstrukc kg 650,0 – 650,0 185,00 120 250
32. SP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,35 – 1,35 30 000,00 40 500
33. B Osazení copingu vč. ukotvení a zajištění do betonové desk m 120,0 – 120,0 1 485,00 178 200
34. B Žárové zinkování, nakládka, dovoz a vykládán kg 650,0 – 650,0 95,00 61 750
35. B Svařování konstrukcí na místě, úprava všech kovových konstrukc kpl 1,0 – 1,0 85 000,00 85 000
36. B Osazení všech hran a jejich kotven kpl 1,0 – 1,0 150 000,00 150 000
37. B Ochranné zábradlí v. 1250 mm m 62,69 – 62,69 4 980,00 312 196

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 135 000
38. ON Zařízení staveniště % 1,5 – 1,5 90 000,00 135 000

SO_02: Oplocení 157 784

001: Zemní práce 14 100
39. SP Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m m3 9,4 – 9,4 650,00 6 110

47*0,5*0,5*0,8 9,4

40. SP Vodorovné přemístění do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až m3 9,4 – 9,4 850,00 7 990

002: Základy 20 680
41. SP Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/2 m3 9,4 – 9,4 2 200,00 20 680

003: Svislé konstrukce 47 000
42. SP Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m se zabetonování kus 47,0 – 47,0 250,00 11 750
44. H Sloupek plotový průběžný pozinkované a komaxitové 2500/48x1,5 m kus 47,0 – 47,0 750,00 35 250

767: Konstrukce zámečnické 76 004
43. H Pletivo drátěné se čtvercovými oky pozinkované 11343 50 x 2,24 x 1800 mm 

upřesnění TZ bod 3 g)
m 74,5 5,00 78,225 350,00 27 379

44. H Brána dvoukřídlá 4000x1800 Upřesnění TZ bod 3. g kus 1,0 – 1,0 25 000,00 25 000
45. SP Montáž oplocení do 15° sklonu svahu, strojové pletivo s napínacími dráty, výšky 

do 1,6 m
m 74,5 – 74,5 250,00 18 625

46. SP Montáž vrat  k oplocení na ocelové sloupky do 8 m kus 1,0 – 1,0 5 000,00 5 000

SO_05: Ostatní náklady 55 000

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 55 000
47. ON Realizační dílenská dokumentace  -- statik kus 1,0 – 1,0 10 000,00 10 000
48. ON Geodetické vytyčení stavby kus 1,0 – 1,0 15 000,00 15 000
49. ON Geometrický plán a skutečné proveden kus 1,0 – 1,0 30 000,00 30 000

www.euroCALC.cz 2 z 2 19.04.2022


